rápida, ponta de 5,90mm, nas cores: 
Azul – 182 
Preto – 182 
Vermelho – 181 

Neomundi R$ 1,00 R$ 545,00 

182 UN 595 

Pincel marcador para quadro branco, cores: 
Azul – 149 
Preto – 149 
Vermelho – 149 
Verde – 148 

Neomundi R$ 0,95 R$ 565,25 

VALOR TOTAL DE R$ 12.270,00 (doze mil, duzentos e setenta reais) 

Prazo de entrega: 10 (dez) dias úteis corridos da solicitação. 
Validade da Proposta: 90 (noventa) dias. 

O valor total proposto acima contempla todas as despesas necessárias à plena entrega do objeto, tais como, 
impostos, taxas, encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como